
  
   

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

 Pisa   Cagliari   Milano  Padova  Roma 
Sede di Pisa 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  
    Partita IVA 02118311006 - e-mail: segreteria@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    
 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

BANDO N. IN.001.2010.CA 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N° 1 CONTRATTO D’OPERA NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO DAL TITOLO “INVESTIGATION ON THE ANTI-ALCOHOL PROPERTIES OF THE 

POSITIVE ALLOSTERIC MODULATORS OF THE GABAB RECEPTOR”  

 

GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE 

 

� Visto l’art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, che autorizza a stipulare per 

specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca appositi contratti ai sensi degli artt.2222 e 

seguenti del codice civile; 

� Visto l’art 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR; 

�  Visto il disciplinare, per le disposizioni compatibili, concernente la stipulazione dei contratti d’opera ai 

sensi degli artt 2222 e seguenti del codice civile per specifiche prestazioni previste da programmi di 

ricerca del CNR in data 23 dicembre 1998; 

�  Visto il provvedimento Prot. n. 0000107 del 02.02.2010, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

�  Visto il provvedimento di delega del Direttore dell’Istituto di Neuroscienze, con il quale delega a 

presiedere la commissione di concorso il Dott Giancarlo Colombo, dell’08.02.2010; 

�  Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 09 febbraio 2010 e successivo colloquio 

in data 10 febbraio 2010 con la relativa graduatoria di merito; 

�  Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

 

 



  
   

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

 Pisa   Cagliari   Milano  Padova  Roma 
Sede di Pisa 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  
    Partita IVA 02118311006 - e-mail: segreteria@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    
 

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando 

n.IN.001.2010.CA a n. 1 contratto di prestazione d’opera per laureati per ricerche nel campo 

“Neuroscienze” da usufruirsi presso l’Istituto di Neuroscienze del CNR –sede di Cagliari nell’ambito del 

progetto di ricerca “INVESTIGATION ON THE ANTI-ALCOHOL PROPERTIES OF THE POSITIVE ALLOSTERIC 

MODULATORS OF THE GABAB RECEPTOR”: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

LOBINA CARLA 95/100 

 

Art. 2 

 

La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 

 

COGNOME NOME 

LOBINA CARLA 

 

 

 

 

 F.TO: IL DIRETTORE  

   Prof Tullio Pozzan 

 

 

 

 

 


